

Basın bülteni

Gebrüder Weiss kriz döneminde gücünü gösterdi

Uluslararası lojistik firması geçtiğimiz yıl 1.77 milyar Euro net ciro elde etti / Dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve dünya çapında çoğalan şubeler bakımından kritik dönüm noktası

Lauterach, 16 Mart 2021. Uluslararası taşıma ve lojistik firması olarak hizmet veren Gebrüder Weiss, 2020 yılında 1.77 milyar Euro değerinde net ciro elde etti. Bu da geçtiğimiz yıla kıyasla %3,7'lik bir ciro artışı anlamına gelmektedir (2019: 1.71 milyar Euro). Böylece firma geçmiş yıllardaki büyüme sürecini devam ettirmiş oldu. Gebrüder Weiss yönetim kurulu başkanı Wolfram Senger-Weiss şunları söyledi: "Koronavirüs krizine rağmen esnek ve tam hizmet verebilmiş olmak ve bunu dünya çapındaki tüm şubelerimizde yapmış olmak, bilançonun olumlu sonuçlanmasında kritik bir rol oynadı. Devam eden karantina dönemlerine ve global olarak yük ambarlarındaki kısıtlamalara rağmen müşterilerimize daima uygun taşıma çözümleri sunmayı başardık. Çalışanlarımız zorlu şartlar altında mükemmel bir performans sergiledi."

Best of Both Worlds: Dijital strateji kendini gösteriyor

Dijitalleşme sürecindeki önemli dönüm noktası, 2020 yılında yeni müşteri portalı **myGW**'nin piyasaya sürülmesi oldu. Bu online platform, tüm Gebrüder Weiss servislerine kolay, hızlı ve doğrudan erişim imkanının yanı sıra taşıma ve lojistik siparişlerine ilişkin gerçek zamanlı bilgi verilmesini sağladı. Wolfram Senger Weiss ayrıca şu ifadelere yer verdi: "Dijital 'Best of Both Worlds' stratejimizin yanı sıra fiziksel ve dijital becerinin bir araya getirilmesi, şu anki kriz döneminde başarılı olduğunu kanıtladı. Biz de hem güvenilir hem de yenilikçi bir lojistik iş ortağı olduğumuzu gösterebilme şansı bulduk. Müşterilerden aldığımız olumlu geri dönüşler, stratejik yönlendirmelerimizde bize destek oldu." Şu anda müşteri portalı Avusturya, Almanya, İsviçre, Çek Cumhuriyeti, Macaristan ve Slovakya'da kullanılmaktadır. Bu yıl içerisinde diğer ülkelere de kullanıma açılması planlanmaktadır.

Dünya çapında şube ağı genişliyor

Uluslararası bir yapıya sahip olma konusunda Gebrüder Weiss 2020 yılında izlediği yolu takip ediyor: Hava ve deniz taşımacılığı alanında Gebrüder Weiss Almanya'daki şube yapısını güçlendirip Polonya, Güney Kore, Malezya, Avustralya ve Yeni Zelanda pazarlarına giriş yaptı. Senger-Weiss bu konuda şunları söyledi: "Bu genişletme işlemleri seyahat kısıtlamaları nedeniyle neredeyse tamamen uzaktan gerçekleştirildi. Bu durum ilgili ekipler için zorlu bir mücadele olsa da dijital iletişim araçları sayesinde bunun üstesinden gelmeyi başardılar." Böylelikle uluslararası ağıımızda 35 ülkede 170 şube ve 7.400 çalışan* (tam zamanlı eşdeğeri) yer almış oldu. Lojistik hizmeti sağlayıcısı, şube ve bilgi teknolojileri altyapısı genişletmesinin yanı sıra kazançlar bakımından toplam 70 milyar Euro değerinde yatırım yaptı. Firmanın kriz dönemindeki gücünün temel nedeni olan öz kaynak oranı ve zorlu koşullara rağmen geliştirme kabiliyeti %60'ın üzerinde stabil olarak kaldı.

Tek bakışta sürdürülebilirlik: 2030 yılına kadar CO₂ tarafsızlığı

Gebrüder Weiss aynı zamanda sürdürülebilirlik stratejisinde de belirli hedeflere yoğunlaştı: CO₂ emisyonlarının her yıl yüzde on oranında azaltılması, 2030 yılına kadar ise firmanın CO₂ nötr olması hedeflenmektedir. Bu hedefe, firmanın kendi lojistik terminallerinde daha da fazla fotovoltaik sistemleri kullanması ve elektrik, gaz veya hidrojen gibi alternatif kamyon tahrikleri kullanımının artırılmasıyla ulaşılabilecektir. Bu tedbirlere ek olarak Gebrüder Weiss geçtiğimiz yıldan bu yana müşterilerine, sertifikalı iklim koruma projeleriyle emisyonları dengeleme imkanı tanımaktadır.

Geçtiğimiz yılda yaşanan istikrarsız ekonomik durum, münferit çalışma alanlarındaki ciro gelişimine de yansdı: Kısıtlamalar ve müşteri tarafında yaşanan birkaç işletme kapatma durumlarına rağmen, özellikle ikinci çeyrekte, kara taşımacılığı ve lojistik alanında 1.10 milyar Euro miktarında -%4,3'lük bir değer kaydedildi (2019: 1.15 milyar Euro). Online ticarete yaşanan talep artışı, Home Delivery (eve teslimat) alanındaki gönderimlerde %29'lük bir artışı beraberinde getirdi (2020 yılında 1.37 milyar Euro). Avusturya'da ve birçok Doğu Avrupa ülkesinde Gebrüder Weiss piyasada lider konumuna geldi. Hava ve deniz taşımacılığında 470 milyar Euro ile satışta %23,7'lik bir artış elde edilebilmiştir (2019: 380 milyar Euro). Ticari gelişimin yanı sıra, özellikle hava taşımacılığında, Ipsen Logistics'in alınması olumlu bir etki yarattı. Büyük mücadelelerin yaşandığı bir ortamda, Gebrüder Weiss Paketdienst'in (GWP, Gebrüder Weiss paket servisi) şirket ortağı olan DPD Austria, 57 milyon paketten fazla sevkiyat yaptı. Bu, koronavirüs krizinde başarılı şekilde elde edilen yüzde ondan fazla büyümeye denk gelmektedir.



Resim altyazısı: Gebrüder Weiss'in şirket yönetimi (soldan sağa): Jürgen Bauer, Peter Kloiber, Wolfram Senger-Weiss (başkan) ve Lothar Thoma (Kaynak: Gebrüder Weiss / Gnaudschun / Şubat 2020).



Resim altyazısı: Wolfram Senger-Weiss, Gebrüder Weiss şirketi yönetim kurulu başkanı. (Kaynak: Gebrüder Weiss / Gnaudschun).



Resim altyazısı: Lojistik firması, geçtiğimiz yıl 1.77 milyar Euro değerinde net ciro elde etti (Kaynak: Gebrüder Weiss).

Gebrüder Weiss hakkında

7.400'den fazla çalışan, firmaya ait 170 konum ve yıllık 1.77 milyar Euro'luk ciro (2020) ile Gebrüder Weiss, Avrupa'nın önde gelen nakliye ve lojistik firması olarak sayılmaktadır. Lauterach (Avusturya) merkezli Gebrüder Weiss Holding AG çatısı altında kara taşımacılığı, hava ve deniz taşımacılığı ve lojistik gibi ana iş alanlarının yanı sıra bir dizi yüksek derecede uzmanlık gerektiren çözümleri ve yavru şirketleri de bir araya toplar. Bunların arasında xlvise, tectraxx (yüksek teknoloji lojistik danışmanlığı), dicall (iletişim çözümleri, piyasa araştırması, eğitim), Rail Cargo (Demiryolu taşımacılığı) ve ve DPD (paket servisi) gibi firmalar vardır. Bu holdingin müşteri ihtiyaçlarına hızlı ve esnek şekilde cevap verme imkanı sağlamaktadır. Nakliyecilik tarihi 500 yıldan fazla geriye uzanan aile şirketi, çok sayıda ekolojik, ekonomik ve sosyal önlemler sayesinde günümüzde de sürdürülebilir yönetim konusunda öncü olarak bilinmektedir.

İletişim

Gebrüder Weiss Firma iletişim adresi

press@gw-world.com

Bundesstraße 110, A-6923 Lauterach

T +43.5574.696.2169

F +43.5.9006.2173

www.gw-world.com

www.gw-world.com/news